

NATIONAL BOARD OF EXAMINATIONS

(Autonomous body under the Ministry of Health & Family Welfare) NAMS Building, Ansari Nagar, New Delhi – 110029

WALK-IN INTERVIEW for Computer Programmers

Qualified and experienced Computer Programmers are invited for a Walk-in Interview for engaging 03 Computer Programmers on Short Term Contract basis: **Essential requirements:**

- B.E/B.Tech.(Computer Science)/MCA; Or
- Post Graduate Degree in Statistics/Mathematics with Post Graduate Diploma in Computer Science/Applications; and, Experience:
- Three years of experience in Programming preferably in PHP, Javascript, JQuery, HTML, AJAX, CSS, MySQL and PostgreSQL.
- Capable of handling core PHP Projects;

Remuneration: Commensurate to qualifications and experience. Eligible candidates may report for the Walk-in Interview at NBE Office, Sector 9, Opp. District Courts, Dwarka, New Delhi – 110075 at 11 am on 18th June, 2019, along with their Bio-data and original certificates in support of their age, educational qualifications and experience etc.

7th June, 2019

(Additional Director-NBE)

8x8



राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड (स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन एक स्वायत्त निकाय)

एनएएमएस बिल्डिंग, अंसारी नगर, नई दिल्ली–110029

कम्प्यूटर प्रोग्रामर्स के लिये सीधा साक्षात्कार

अल्पावधि अनुबंध आधार पर 03 कम्प्यूटर प्रोग्रामर्स की नियुक्ति के लिये सीधे साक्षात्कार हेत् अर्हक और अनुभवी कम्प्यूटर प्रोग्रामर्स आमंत्रित हैं:--अनिवार्य अर्हताएं:

- बी.ई / बी.टैक (कम्प्यूटर विज्ञान) / एमसीए; अथवा,
- सांख्यकी / गणित में स्नातकोत्तर डिग्री, साथ में कम्प्यूटर विज्ञान / अनुप्रयोगों में रनातकोत्तर डिप्लोमा; और,

- पीएचपी वरीयत प्रोग्रामिंग, जावास्क्रिप्ट, जेक्यूरी, एचटीएमएल, एजेएएक्स, सीएसएस, माइएसक्यूएल और पोस्टग्रेएसक्यूएल में तीन वर्षों का अनुभव।
- कोर पीएचपी प्रोजेक्टर की देखरेख में सक्षम।

पारिश्रमिकः अर्हताओं और अनुभव के समानुरूप।

पात्र उम्मीदवार अपने जीवन-वृत्त और अपनी आयू, शैक्षणिक अर्हताओं और अनुभव आदि के समर्थन में मूल प्रमाणपत्रों के साथ सीधे साक्षात्कार के लिये एनबीई कार्यालय, सेक्टर-9, डिस्ट्रिक्ट कोर्टस के सामने, द्वारका,नई दिल्ली-110075 में 18 जून, 2019 को प्रातः 11 बजे रिपोर्ट कर सकते हैं। 7 जून, 2019

(अपर निदेशक-एनबीई)